Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 25 de outubro de 2022 Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6271DA13BEBC280812E387ECB3BF957

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA LEI 820/2022 DE 14 DE OUTUBRO DE 2022

• LEI 821/2022

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO 078/2021.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO N 005 DO PROCESSO SELETIVO N 01/2022.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6271DA13BEBC280812E387ECB3BF957

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Lei

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99BD24CCAE93357125893FA42D8A3F14

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Lei

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBB31B258632CE198FED1CCF1F529360

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBB31B258632CE198FED1CCF1F529360

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 078/2021 VINCULADO AO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 007/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DS AUTO SERVICE

COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS EIRELI CNPJ nº 27.722.923/0001-03

– OBJETO: Termo Aditivo de Valor ao Contrato 078/2021. Valor do Termo Aditivo R$ 143.976,39 (cento e quarenta

e três mil novecentos e setenta e seis reais e trinta e nove centavos). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Buerarema, 15 de Setembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2841E1C1FB4BCCAC622CAC2203AFA0CD

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Processo Seletivo

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6271DA13BEBC280812E387ECB3BF957

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6271DA13BEBC280812E387ECB3BF957

terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6271DA13BEBC280812E387ECB3BF957

		2022-10-25T16:22:50-0300